2025年10月21日

各  位
株式会社ミマキエンジニアリング
代表取締役社長 CEO 池田和明
（コード番号：６６３８ 東証プライム）
問い合わせ先 常務取締役 CFO 清水浩司
電話番号：０２６８－８０－００５８

田中規幸「お別れの会」のお知らせ

弊社創業者である元代表取締役会長の田中規幸は 2025年９月10日に永眠いたしました。

ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでお知らせ申し上げます。

なお、通夜ならびに葬儀につきましては近親者にて執り行われました。

つきましては故人を偲び「お別れの会」を下記のとおり執り行いますので、ご案内いたします。

記

日  時： 2025 年12月８日（月）12時～13時

会  場：

上田東急ＲＥＩホテル ３階「信濃」

上田市天神４-24-１

※駐車場には限りがありますのでできるだけ公共交通機関をご利用ください。

主催者：

お別れの会委員長

株式会社ミマキエンジニアリング 代表取締役社長  池田 和明

ミマキ電子部品株式会社     代表取締役社長  高野 紘

ご来臨の際は、ご都合の良いお時間に平服にてお越しくださいますようお願い申し上げます。

また、誠に勝手ながらご香典ご供花ご供物の儀は固くご辞退申し上げます。

本件に関するお問い合わせ先

 株式会社ミマキエンジニアリング

  グローバル人財総務本部 総務部 電話：0268-64-2281

以 上